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Wildfleisch 
Sachsenforst – Ansprechpartner in unseren  
Forstbezirken und Schutzgebietsverwaltungen 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
Forstbezirk Oberlausitz  

Robert Conrad 

 +49 3571 4 33 23 02 

@: robert.conrad@smekul.sachsen.de 

 
Forstbezirk Bärenfels  

Marcel Thomae 
 +49 35052 613-212  

 +49 173 3730017 
@: marcel.thomae@smekul.sachsen.de 

 
 

Geschäftsleitung  
Kerstin Mühmel 

 +49 3501 542-496 
@: Kerstin.Muehmel@smekul.sachsen.de 

 

 
Forstbezirk Leipzig  

Uwe Albrecht 
 +49 341 86080-29 

@: uwe.albrecht@smekul.sachsen.de 
 

Forstbezirk Neustadt 
Ines Scholz 

 +49 3596 585 710 

@: ines.scholz@smekul.sachsen.de 
 

Staatsbetriebs Sachsenforst 
Bonnewitzer Str. 34 

 01796 Pirna OT Graupa  
Tel.: +49 3501 542-0 

Fax: +49 3501 542-213 
Web: www.sachsenforst.de 

 

 
Forstbezirk Taura  

 +49 34221 5419-30 
@: taura.poststelle@smekul.sachsen.de 

 
Biosphärenreservat Oberlausitzer Heide- 

und Teichlandschaft 
Steffen Krausche 

 +49 172 3735407 

@: Steffen.Krausche@smekul.sachsen.de 

Forstbezirk Plauen  
Pierre Grasse 

 +49 3741 1048-12 

@: pierre.grasse@smekul.sachsen.de 

Nationalpark- und Forstverwaltung  
Sächsische Schweiz  

Willy Holtermann 

 +49 35022 900-712 / 0152 04823569 
@: willi.holtermann@smekul.sachsen.de 

 

Forstbezirk Dresden  
Ronny Schubert 

 +49 351 25308-19 

@: ronny.schubert@smekul.sachsen.de 

Forstbezirk Neudorf  

Manuela Fischotter 
 +49 3774 89898-38  

@: jagd.neudorf@smekul.sachsen.de 

Forstbezirk Eibenstock  

Jörg Unger 
 +49 37752 5529-39  

@: joerg.unger@smekul.sachsen.de 
 

Forstbezirk Chemnitz 

Katrin Riedel 
 +49 03727  95 66 33 

@: Katrin.Riedel@smekul.sachsen.de 

 
Forstbezirk Adorf 
Linda Schubert  

 +49 37464 3309-209  
@: linda.schubert@smekul.sachsen.de 

  

Naturschutzgebiet Königsbrücker 
Heide/ Gohrischheide  

Bodo Pietsch 
 ++49 15203249597 

@: Bodo.Pietsch@smekul.sachsen.de 

Forstbezirk Marienberg  
Thomas Irmscher 

 +49 3735 6611-110 
@: thomas.irmscher@smekul.sachsen.de 
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